4、本次增持股份的价格：本次增持不设价格区间，将根据公司股票价格波动情况，逐步实施增持计

划。

5、本次增持股份计划的实施期限：自2018年2月13日起6个月内。 增持计划实施期间，若公司股票因

筹划重大事项连续停牌10个交易日以上，增持计划将在股票复牌后顺延实施并及时披露。

6、本次增持股份的资金安排：勤诚达投资自筹或自有资金。

三、增持计划的实施结果

勤诚达投资于2018年2月13日至2018年8月6日通过上海证券交易所证券交易系统增持公司股份共

计14,144,360股，占公司总股本的1.2%，增持总金额49,909,157元人民币，增持均价为3.53元/股。

截至2018年8月6日收盘，勤诚达投资合计持有公司股份103,432,352股，占公司总股本的8.79%。 本

次增持计划已履行完毕。

特此公告。

亿晶光电科技股份有限公司

董事会

2018年8月8日

证券代码：

603898

证券简称：好莱客 公告编号：临

2018-050

广州好莱客创意家居股份有限公司

关于部分限制性股票回购注销完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本次回购注销事项审批情况

2018年3月23日，广州好莱客创意家居股份有限公司（以下简称“公司” ）第三届董事会第八次会

议、第三届监事会第七次会议审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》。 鉴于目前激励对象

王勇力、李国斌等2人因个人原因离职，其已不具备激励对象资格，公司拟分别回购注销上述2人已获授

但尚未解锁的限制性股票70,000股和20,000股（合计90,000股，以下简称“本次回购注销股票” ）。 具

体内容详见公司于2018年3月27日在《中国证券报》、《证券时报》和上海证券交易所网站（www.sse.

com.cn）上披露的《关于回购部分限制性股票的公告》（公告编号：临2018-013）。

就上述相关回购注销事项，公司独立董事发表了独立意见、监事会发表了核查意见、国信信扬律师

事务所发表了法律意见。 本次回购注销事项于2018年5月10日经公司2017年年度股东大会审议通过。

二、股份回购注销情况

2018年8月7日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以下简称“中登上海分公

司” ）出具的《过户登记确认书》，本次回购注销股票已过户至公司在中登上海分公司开立的回购专用

证券账户（账号：B882147726），并将于2018年8月8日予以注销。 公司后续将依法办理相关工商变更登

记手续。

三、本次回购注销完成后公司股权结构变动情况

股份类别

本次变动前

本次增减变动（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

有限售股份 211,758,500 66.10% -90,000 211,668,500 66.09%

无限售股份 108,594,786 33.90% 0 108,594,786 33.91%

总股本 320,353,286 100% -90,000 320,263,286 100%

特此公告。

广州好莱客创意家居股份有限公司董事会

2018年8月8日

报备文件：

1、 公司第三届董事会第八次会议决议

2、 公司第三届监事会第七次会议决议

3、 公司2017年年度股东大会决议

4、 中登上海分公司出具的《过户登记确认书》